


Pokyny pro žadatele a příjemce podpory v programu 
Nová zelená úsporám Light
pro nízkopříjmové domácnosti v rámci Modernizačního fondu

OPRÁVNĚNÝ ŽADATEL
Žadatelem o podporu může být pouze
vlastník nebo spoluvlastník rodinného domu na
jehož úpravy je dotace požadována, ve
kterém má trvalý pobyt počínající před 12. 9.
2022 a zároveň:
– Žadatel a všichni členové jeho domácnosti
pobírají ke dni podání žádosti o podporu
starobní důchod nebo invalidní důchod 3.
stupně, nebo
– žadatel v období mezi 12. 9. 2022 a dnem
podání žádosti o podporu pobíral příspěvek
na bydlení (není nutné, aby jej pobíral po
celou dobu).

Dokument prokazující vlastnictví bankovního
účtu žadatele – smlouva o vedení bankovního
účtu, výpis z účtu
Dokument prokazující čerpání důchodu (u
všech osob žijících ve společné domácnosti)
nebo dokument prokazující čerpání příspěvku
na bydlení
Založení elektronické identity občana

 K PODÁNÍ ŽÁDOSTI JE TŘEBA

DOPORUČUJEME 
Zajistit cenovou nabídku pro ověření splnění
technických parametrů projektu a schopnosti
žadatele financovat projekt

VÝŠE PODPORY
Maximální výše podpory na realizaci opatření je
omezena na 150 000 Kč.

 Místní akční skupina Podřipsko, z.s.
Rvačov 61, 413 01 Roudnice nad Labem, tel: +420 412 871 503

2. krok - Poradenství a zpracování odborného posudku 

1. krok - Identifikace žadatele a ověření jeho přijatelnosti
Městský úřad Roudnice nad Labem - Sociální odbor, tel. 416 850 190
Městský úřad Štětí - Odbor sociálních věcí/Projektová kancelář , tel. 602 362 284


